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1417	 Uppenbarelseboken� 2:7

INLEDNING OCH HÄLSNING

1 1Detta är Jesu Kristi uppenbarelse, som 
Gud gav honom för att visa sina tjänare 

vad som snart skall ske. Han sände sin ängel 
och lät sin tjänare Johannes veta det, 2han som 
har vittnat om Guds ord och Jesu Kristi vittnes­
börd, allt han har sett. 3Salig den som läser upp 
och saliga de som hör orden i denna profetia 
och bevarar det som står skrivet i den. Ty stun­
den är nära.
	 4Från Johannes till de sju församlingarna i 
Asien. Nåd och frid från honom som är och som 
var och som kommer och från de sju andarna 
framför hans tron 5och från Jesus Kristus, det 
trovärdiga vittnet, den förstfödde från de döda 
och härskaren över jordens kungar. Han som 
älskar oss och har löst oss från våra synder med 
sitt blod 6och som har gjort oss till ett kunga­
döme, till präster åt sin Gud och fader, honom 
tillhör härligheten och väldet i evigheters evig­
het, amen.
	 7Se, han kommer med molnen, och varje öga 
skall se honom, också de som har genomborrat 
honom, och alla jordens stammar skall brista 
ut i klagan för hans skull. Ja, amen. 8Jag är A 
och O, säger Herren Gud, han som är och som 
var och som kommer, allhärskaren.

JOHANNES SYN PÅ ÖN PATMOS
9Jag, Johannes, er broder som i Jesus delar li­
dandet, kungavärdigheten och uthålligheten 
med er, hade kommit till ön Patmos för Guds 
ords och Jesu vittnesbörds skull. 10Jag kom i 
hänryckning på Herrens dag och hörde bakom 
mig en stark röst, som en basun, 11och den 
sade: »Vad du ser, skriv det i en bok och skicka 
den till de sju församlingarna, till Efesos, 
Smyrna, Pergamon, Thyatira, Sardes, Filadelfia 
och Laodikeia.« 12Jag vände mig om för att se 
rösten som talade till mig. Och när jag vände 
mig om såg jag sju lampställ av guld, 13och 
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INLEDNING OCH HÄLSNING

1 1Detta är Jesus Kristus uppenbarelse, som 
Gud gav honom för att visa sina tjänare vad 

som snart ska ske. Och han gjorde den känd ge­
nom att sända sin ängel till sin tjänare Johannes, 
2som har vittnat om Guds ord och burit fram 
Jesus Kristus vittnesbörd, om allt han fick se. 
3Salig är den som läser upp profetians ord och 
saliga är de som lyssnar till dem och håller fast 
vid det som står skrivet i den, för tiden är nära.

4Från Johannes till de sju församlingarna i 
Asien. Nåd och frid till er från den som är och 
som var och som kommer, och från de sju an­
darna som står inför hans tron 5och från Jesus 
Kristus, det trovärdiga vittnet, den förstfödda 
från de döda och härskaren över jordens kung­
ar. Han som älskar oss och har löst oss från 
våra synder med sitt blod 6och som har gjort 
oss till ett kungarike, till präster åt sin Gud och 
Far – honom tillhör härligheten och makten i 
evighet. Amen.

7Se, han kommer med molnen, och allas 
ögon ska se honom, också deras som har ge­
nomborrat honom, och jordens alla stammar 
ska jämra sig över honom. Ja, amen.

8»Jag är Alfa och Omega«, säger Herren 
Gud, »den som var och den som är och den 
som kommer, Allhärskaren.«

JOHANNES SYN PÅ ÖN PATMOS
9Jag, Johannes, som är er bror och som i Jesus 
delar lidandet, riket och uthålligheten med er, 
befann mig på ön Patmos för Guds ords och 
Jesus vittnesbörds skull. 10På Herrens dag kom 
Anden över mig och bakom mig hörde jag en 
röst, stark som en trumpet, 11som sa: »Skriv ner 
det du ser i en bokrulle och sänd den till de sju 
församlingarna, till Efesos, Smyrna, Pergamon, 
Thyatira, Sardes, Filadelfia och Laodikeia.«

12Jag vände mig om för att se vems röst som 
talade till mig. Och när jag vänt mig om såg jag 
sju lamphållare av guld 13och mitt ibland lamp­

mitt bland lampställen såg jag någon som var 
lik en människoson, i fotsid klädnad och med 
ett bälte av guld om bröstet. 14Hans huvud och 
hår var vitt som vit ull, som snö, och hans ögon 
var som eldslågor. 15Hans fötter liknade gyllene 
brons när den glöder i smältugnen, och hans 
röst var som rösten av stora vatten. 16I sin högra 
hand höll han sju stjärnor, och ur hans mun 
kom ett skarpt, tveeggat svärd, och hans ansikte 
var som solen när den lyser i sin kraft.
	 17När jag såg honom föll jag ner som död för 
hans fötter. Och han lade sin högra hand på 
mig och sade: »Var inte rädd. Jag är den förste 
och den siste 18och den som lever. Jag var död, 
och se, jag lever i evigheters evighet, och jag har 
nycklarna till döden och dödsriket. 19Skriv nu 
ner vad du har sett och vad som är och vad som 
skall ske härefter. 20Detta är hemligheten med 
de sju stjärnorna som du har sett i min högra 
hand och med de sju lampställen av guld: de sju 
stjärnorna är de sju församlingarnas änglar, och 
de sju lampställen är de sju församlingarna.

BREV TILL DE SJU FÖRSAMLINGARNA 
(KAPITEL 2–3)

 
TILL FÖRSAMLINGEN I EFESOS

2 1Skriv till ängeln för församlingen i 
Efesos:

	 Så säger han som håller de sju stjärnorna i 
sin högra hand, han som går bland de sju lamp­
ställen av guld. 2Jag känner dina gärningar, din 
möda och din uthållighet och vet att du inte 
kan tåla onda människor. Du har prövat dem 
som kallar sig apostlar men inte är det, och du 
har funnit att de är lögnare. 3Du är uthållig, du 
har tålt mycket för mitt namns skull och du 
har inte tröttnat. 4Men det har jag emot dig, 
att du har övergett din första kärlek. 5Tänk på 
varifrån du har fallit, och omvänd dig och gör 
samma gärningar som förr. Annars kommer 
jag till dig och flyttar bort ditt lampställ, om du 
inte omvänder dig. 6Men den förtjänsten har 
du, att du avskyr nikolaiternas gärningar, som 
jag också avskyr. 7Du som har öron, hör vad 
Anden säger till församlingarna! Åt den som 

hållarna någon som liknade en Människoson, 
klädd i en fotsid dräkt med ett guldbälte runt 
bröstet. 14Hans huvud och hår var vitt som ull, 
vitt som snö, och hans ögon var som flamman­
de eld. 15Hans fötter liknade skinande brons 
som glöder i en smältugn, och hans röst var 
som rösten av stora vatten. 16I sin högra hand 
höll han sju stjärnor och ur hans mun kom ett 
skarpt, tveeggat svärd; hans ansikte var som so­
len när den skiner med all sin kraft.

17Och när jag såg honom föll jag ner som död 
vid hans fötter, och han lade sin högra hand på 
mig och sa: »Var inte rädd. Jag är den första och 
den sista 18och den som lever. Jag var död, men 
se, jag lever i all evighet och jag har nycklarna 
som hör till Döden och Dödsriket. 19Skriv därför 
ner vad du har sett och vad som är och vad som 
ska ske härefter. 20Detta är hemligheten med de 
sju stjärnorna som du har sett i min högra hand, 
och med de sju lamphållarna av guld: de sju 
stjärnorna är de sju församlingarnas änglar och 
de sju lamphållarna är de sju församlingarna.

BREVEN TILL DE SJU FÖRSAMLINGARNA
(UPPENBARELSEBOKEN 2:1–3:22)

BREVET TILL EFESOS

2 1Skriv till ängeln för församlingen i Efesos:
Så säger han som håller de sju stjär­

norna i sin högra hand, han som går omkring 
bland de sju lamphållarna av guld: 2Jag känner 
dina gärningar, din möda och din uthållighet, 
och jag vet att du inte kan uthärda onda männi­
skor. Du har prövat dem som kallar sig apost­
lar men inte är det, och du har funnit att de 
är falska. 3Du är uthållig och du har uthärdat 
mycket för mitt namns skull utan att tröttna. 
4Men detta har jag emot dig: att du har över­
gett din första kärlek. 5Kom därför ihåg varifrån 
du har fallit, och omvänd dig och gör sådana 
gärningar som du gjorde förr. Annars kommer 
jag till dig och flyttar din lamphållare från dess 
plats, om du inte omvänder dig. 6Men den för­
tjänsten har du: att du hatar nikolaiternas gär­
ningar, vilket också jag gör. 7Du som har öron, 
hör vad Anden säger till församlingarna. Den 


